

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava uliční vpustě - ul. Koněvova	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	52 045,72	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	82 772,75	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		134 818,47	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

HAGL, spol. s r. o.
Na Sklípku 880
700 07 Ústí nad Labem
IČ 254 08 321 DIČ CZ25403321

D Celkem bez DPH 134 818,47

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	134 818,47	28 311,88

Cena s DPH 163 130,35

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava uliční vpustě - ul. Koněvova

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				77 500,93	38,000
1	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	12,850	414,00	5 319,90	0,000
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,850	255,00	3 276,75	0,000
3	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,440	1 480,00	13 971,20	0,000
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,290	81,00	1 805,49	0,000
5	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,290	35,10	782,38	0,000
6	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,290	197,00	4 391,13	0,000
7	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,290	174,00	3 878,46	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	42,351	130,00	5 505,63	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	11,850	86,20	1 021,47	0,000
10	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	9,500	495,00	4 702,50	0,000
11	583312000	<i>šterkopisek nefřiděný zásypový materiál</i>	t	38,000	200,00	7 600,00	38,000
11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				25 246,02	0,000
12	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	17,250	857,00	14 783,25	0,000
13	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	17,250	362,00	6 244,50	0,000
14	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	16,388	96,40	1 579,80	0,000
15	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	98,328	10,90	1 071,78	0,000
16	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,388	95,60	1 566,69	0,000
5		Komunikace pozemní				29 737,54	15,091
17	564982111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 350	m2	17,250	532,00	9 177,00	14,969
18	567144113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C 12/15) tl 250	m2	17,250	661,00	11 402,25	0,000
19	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	17,250	85,90	1 481,78	0,122
20	577165111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,250	392,00	6 762,00	0,000
21	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,091	60,60	914,51	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 580,00	0,263
22	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm	m	12,500	263,00	3 287,50	0,000
23	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	12,500	315,00	3 937,50	0,001
24	935594111	Oprava napojení na kanalizaci	kus	1,000	8 725,00	8 725,00	0,000
25	935932611	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	kus	1,000	4 830,00	4 830,00	0,195
26	592272750	<i>vpust' odtoková s pozinkovaným košem</i>	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	0,067
Celkem						134 818,47	53,355